
430020-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 430020-2024 - Zadávání

Chorvatsko – Opravy a údržba zdravotnických přístrojů – Jednogodišnje servisno održavanje 
medicinske opreme proizvođača Siemens
OJ S 138/2024 17/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: KB Dubrava
E-mail: kjurkovac@kbd.hr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Popis: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Identifikátor řízení: 1f21ce87-b7fa-4193-ac32-fe030fe4a438
Interní identifikátor: 1.2.1.14. B
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Otvoreni postupak

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50421000 Opravy a údržba zdravotnických přístrojů

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 557 550,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korupce: Korupcija
Podvody: Prijevara
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Praní peněz nebo financování terorismu: Pranje novca ili financiranje terorizma
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Platba daní: Plaćanje poreza
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/430020-2024
mailto:kjurkovac@kbd.hr


430020-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Popis: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Interní identifikátor: 1.2.1.14. B

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50421000 Opravy a údržba zdravotnických přístrojů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Další informace: KB DUBRAVA, Avenija Gojka Šuška 6, 10000 Zagreb

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/09/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 557 550,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Upis u registar
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Ovlaštenje ili članstvo
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Popis glavnih usluga
Popis: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Použití tohoto kritéria: Použita



430020-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cijena ponude
Popis: Cijena ponude

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 90,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Rok Odaziva
Popis: Naručitelj kao dodatni kriterij za odabir ekonomski najpovoljnije ponude određuje 
vrijeme odaziva (pod odazivom podrazumijeva se i odaziv putem udaljenog/internetskog 
pristupa, ako postoji tehnička mogućnost) na popravak gdje je maksimalni broj bodova koji se 
može dobiti 10. Maksimalno dopušteno vrijeme odaziva je 48 sati od trenutka zaprimanja 
narudžbenice.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://eojn.hr/tender-eo/15416
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: https://eojn.hr/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://eojn.hr/tender-eo/15416
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: chorvatština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/08/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/08/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Nije definirano
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: Nema predujma niti primjene valutne klauzule. Ponuditelj je obvezan 
ispostaviti eRačune, a naručitelj je obvezan zaprimati eRačune sukladno Zakonu o 
elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18). Plaćanje najkasnije u roku 
sukladno članku 14. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (NN 108/12, 

https://eojn.hr/tender-eo/15416
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/15416


430020-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

144/12, 81/13, 112/13, 71/15, 78/15,114/22). Način plaćanja bit će utvrđen u zaključenom 
ugovoru, a kako je definirano u prijedlogu ugovora. Ukoliko ponuditelj daje dio ugovora o 
javnoj nabavi u podugovor tada će naručitelj za onaj dio robe koju isporuči podugovaratelj 
neposredno platiti podugovaratelju.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: KB Dubrava
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: KB Dubrava
Registrační číslo: 32206148371
Poštovní adresa: Avenija Gojka Šuška 6
Obec: Grad Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Karmen Jurkovac
E-mail: kjurkovac@kbd.hr
Telefon: +385 12903552
Internetová adresa: https://www.kbd.hr/
Profil kupujícího: https://www.kbd.hr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrační číslo: 95857869241
Poštovní adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetová adresa: https://www.dkom.hr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Narodne novine d.d.

mailto:kjurkovac@kbd.hr
https://www.kbd.hr
https://www.kbd.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr


430020-2024 Page 5/5

Registrační číslo: TED94
Registrační číslo: HR64546066176
Poštovní adresa: Savski gaj XIII. 6
Obec: Zagreb
PSČ: 10020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4bca1b07-0ced-496f-8e5c-90ffd64eebba  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 15/07/2024 18:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 430020-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 138/2024
Datum zveřejnění: 17/07/2024

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr

